

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	6	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	130.00	135.00	135.00
001 A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	135.00	140.00	140.00
002	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Ajasul	75.00	78.00	78.00
002 A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte do Freixo	40.00	43.00	43.00
002 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Ajasul	45.00	46.00	46.00
002 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Monte do Freixo	40.00	43.00	43.00
002 D	1	Chibo	M	0.00	0.00	Monte do Freixo	65.00	77.00	77.00
003	8	Borrego	M/F	261.90	32.74	Martini Santos	4.75	4.78	156.49
003 A	7	Borrego	M/F	189.15	27.02	Ajasul	4.60	4.61	124.57
004	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte dos Avós	35.00	40.00	40.00
004 A	11	Borrego	M/F	237.65	21.60	Paulo Damásio	5.60	5.92	127.90
004 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte dos Avós	50.00	88.00	88.00
005	4	Borrego	M/F	101.85	25.46	Sérgio	5.00	5.03	128.08
005 A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Joaquina Quaresma	60.00	61.00	61.00
005 B	4	Borrego	M/F	126.10	31.53	AJASUL	4.85	5.06	159.52
005 C	1	Malato	M	48.50	48.50	Joaquina Quaresma	3.92	2.50	121.25
006	11	Ovelha	F	0.00	0.00	Joaquina Quaresma	100.00	152.00	152.00
007	22	Ovelha	F	0.00	0.00	Herd da Mota	70.00	90.00	90.00
007 A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Herd da Mota	150.00	178.00	178.00
007 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Herd da Mota	60.00	89.00	89.00
008	8	Borrego	M/F	184.30	23.04	Colina da Memória, Lda.	5.40	5.73	132.00
008 A	11	Borrego	M/F	383.15	34.83	Colina da Memória, Lda.	4.55	4.90	170.68
008 B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Colina da Memória, Lda.	50.00	51.00	51.00
008 C	2	Cabra	F	0.00	0.00	Colina da Memória, Lda.	50.00	81.00	81.00
008 D	1	Bode	M	0.00	0.00	Colina da Memória, Lda.	80.00	94.00	94.00
009	3	Borrego	M/F	43.65	14.55	Guilherme Ambrózio Saragoça	5.80	6.05	88.03
009 A	9	Borrego	M/F	208.55	23.17	Guilherme Ambrózio Saragoça	5.20	5.41	125.36
009 B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Guilherme Ambrózio Saragoça	50.00	79.00	79.00
009 C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Guilherme Ambrózio Saragoça	35.00	50.00	50.00
010	16	Borrego	M	552.90	34.56	António Santos Galhanas	5.00	5.01	173.13
010 A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	António Santos Galhanas	90.00	125.00	125.00
010 B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	António Santos Galhanas	150.00	198.00	198.00
011	19	Borrego	M/F	334.65	17.61	Soc.Agropecuária Agroalmito, Lda.	6.30	6.95	122.41
011 A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Antonio Manuel Condeço	40.00	51.00	51.00
011 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Antonio Manuel Condeço	120.00	121.00	121.00
012	9	Cabra	F	0.00	0.00	Diamantino Mendes	55.00	91.00	91.00
012 A	7	Ovelha	F	0.00	0.00	João Matias Bolas Pico	65.00	100.00	100.00
012 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Diamantino Mendes	60.00	81.00	81.00
012 C	1	Bode	M	0.00	0.00	Diamantino Mendes	60.00	63.00	63.00
013	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Joel Gonçalo Figueira Amante	130.00	151.00	151.00
013 A	7	Ovelha	F	0.00	0.00	Adelina Beatriz Mendes	65.00	68.00	68.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
						Granadeiro Parreiras			
013 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Joel Gonçalo Figueira Amante	40.00	41.00	41.00
013 C	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Georgete Esmeralda	85.00	86.00	86.00
014	5	Chibo	M	0.00	0.00	José Alves	85.00	86.00	86.00
014 A	11	Borrego	M	354.05	32.19	Monte do Pinheiro	5.00	5.31	170.91
014 B	1	Bode	M	0.00	0.00	José Alves	150.00	200.00	200.00
015	16	Borrego	M/F	620.80	38.80	Paulo Jorge	4.50	4.52	175.38
015 A	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Vitor Manuel Tomaz de Oliveira	70.00	94.00	94.00
016	26	Borrego	M/F	557.75	21.45	Alexandre Lobo	5.60	6.30	135.15
016 A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	António Ramos	30.00	31.00	31.00
017	13	Ovelha	F	0.00	0.00	João Filipe Ferreira Faia	50.00	67.00	67.00
018	12	Ovelha	F	0.00	0.00	Martini Santos	80.00	81.00	81.00
018 A	1	Bode	M	0.00	0.00	Martini Santos	120.00	121.00	121.00
018 B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Martini Santos	120.00	120.00	120.00
019	16	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	70.00	71.00	71.00
020	32	Ovelha	F	0.00	0.00	Sérgio	65.00	100.00	100.00
020 A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Sérgio	150.00	159.00	159.00
021	26	Borrego	M	877.85	33.76	Horta das Figueiras	5.00	5.04	170.17
021 A	1	Borrego	M	53.35	53.35	Horta das Figueiras	3.50	3.20	170.72
022	15	Borrego	M/F	340.00	22.67	João Manuel Ferreira Arvanas	5.80	6.08	137.81
022 A	2	Cabra	F	0.00	0.00	Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	45.00	48.00	48.00
022 B	1	Cabra	F	0.00	0.00	Lia Orelha de Leite e Derivados Unipessoal Lda	45.00	48.00	48.00
023	31	Borrego	M/F	926.35	29.88	João Filipe Ferreira Faia	4.90	5.50	164.35
024	14	Borrego	M/F	514.10	36.72	Maria Cristina Caleiro	4.40	4.96	182.14
024 A	9	Borrego	M/F	257.05	28.56	António Leal Pinheiro	5.10	5.80	165.65
024 B	1	Malato	M	58.20	58.20	Maria Cristina Caleiro	3.20	2.92	169.94
025	10	Borrego	M	300.70	30.07	Gramachacoop	4.90	5.64	169.59
025 A	11	Borrego	M	368.60	33.51	Gramachacoop	4.80	5.30	177.60
025 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Gramachacoop	150.00	150.00	150.00
026	15	Borrego	M/F	446.20	29.75	Henrique Fernando Fialho Valente	4.85	5.75	171.04
026 A	13	Borrego	M	485.00	37.31	Gramachacoop	4.50	4.79	178.70
027	15	Borrego	M	533.50	35.57	JOAQUIM ANTONIO RAMALHO PINTO	4.55	4.80	170.72
027 A	6	Borrego	M	198.85	33.14	Jose Bento Grave	4.70	5.26	174.33
027 B	3	Borrego	M	111.55	37.18	Jose Bento Grave	4.50	4.82	179.22
027 C	3	Borrego	M	67.95	22.65	Telesgest, Lda.	5.50	5.61	127.07
028	13	Ovelha	F	0.00	0.00	AGROFLORA, LDA	60.00	61.00	61.00
028 A	2	Borrego	M	67.90	33.95	AGROFLORA, LDA	4.40	4.44	150.74
029	37	Borrego	M/F	1057.30	28.58	Sérgio Manuel Caraça Gião	5.20	5.82	166.31
030	45	Borrego	M/F	1367.70	30.39	Petigape	4.85	5.31	161.39

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
031	40	Borrego	M/F	1047.60	26.19	Petigape	5.15	6.00	157.14
032	20	Borrego	M/F	567.45	28.37	António Manuel Branquinho Amador	5.00	5.96	169.10
033	27	Borrego	M/F	795.40	29.46	Alexandra Maria Santos Silveira	4.95	6.02	177.34
034	17	Ovelha	F	0.00	0.00	GM, Lda.	50.00	57.00	57.00
034 A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	GM, Lda.	110.00	111.00	111.00
035	15	Borrego	M/F	358.90	23.93	Quinta Velha	5.35	6.07	145.23
035 A	7	Ovelha	F	0.00	0.00	GM, Lda.	70.00	71.00	71.00
035 B	3	Borrego	M	87.30	29.10	GM, Lda.	4.90	5.72	166.45
035 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Quinta Velha	140.00	141.00	141.00
036	13	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	45.00	46.00	46.00
036 A	16	Borrego	M/F	538.35	33.65	Camilo José Dimas Bico	5.00	5.26	176.98
036 B	1	Malato	M	0.00	0.00	Camilo José Dimas Bico	200.00	201.00	201.00
037	30	Borrego	M/F	368.60	12.29	Monte do Freixo	6.50	7.51	92.27
037 A	2	Borrego	F	58.20	29.10	Monte do Freixo	4.60	4.61	134.15
038	29	Borrego	M/F	936.05	32.28	Teresa Grilo	4.70	5.21	168.17
039	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Teresa Grilo	170.00	171.00	171.00
040	33	Borrego	M/F	1377.40	41.74	AJASUL	4.30	4.31	179.90
041	47	Borrego	M/F	1003.95	21.36	F. E. A	5.70	6.49	138.63
042	48	Borrego	M/F	1076.70	22.43	F. E. A	5.60	6.32	141.77